
 

 

 

 

 

 
 
 

Indorama Ventures Public Company Limited 

 
 
 

 

 

 

Politika nediskriminování při jmenování vedoucích 
pracovníků 

 
(Schválená na schůzi představenstva č. 6/2015 z 13. listopadu 2015) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Poznámka 
V případě, že by některé ustanovení obsažené v této politice bylo v rozporu s lokálními zákony, pravidly a předpisy jakéhokoli 

subjektu, mají přednost tyto lokální zákony, pravidla a předpisy. 

                                                                             
 



Politika nediskriminování při jmenování vedoucích pracovníků  1 

 

Politika nediskriminování při jmenování vedoucích pracovníků  

 

Představenstvo společnosti Indorama Ventures Public Company Limited tímto potvrzuje, že 

dodržuje všechny politiky platné pro společnost a odmítá jakoukoli formu diskriminace při 

jmenování a odměňování vedoucích pracovníků, a to v jakékoli podobě, například včetně 

diskriminace z důvodu pohlaví, rasy, náboženství nebo v jiných formách uznávaných Deklarací 

lidských práv OSN1. 

U vědomí nutnosti jmenování vedoucích pracovníků, kteří mají rozsáhlé zkušenosti a kteří 

mohou přispět k výměně nápadů a směrování organizace, představenstvo ujednává, že nebude 

projevovat žádné předsudky nebo diskriminaci, ať pozitivní nebo negativní, a bude jmenovat 

nové vedoucí pracovníky na základě jejich kvalifikace, zkušeností a potenciálu přispívat k 

úspěchům společnosti. 

                                                           
1
  V Deklaraci lidských práv OSN je uvedeno: 

"Článek 2: 
Každý má všechna práva a všechny svobody, stanovené touto deklarací, bez jakéhokoli rozlišování, zejména 
podle rasy, barvy, pohlaví, jazyka, náboženství, politického nebo jiného smýšlení, národnostního nebo 
sociálního původu, majetku, rodu nebo jiného postavení. Žádný rozdíl nebude dále činěn z důvodu politického, 
právního nebo mezinárodního postavení země nebo území, k nimž určitá osoba přísluší, ať jde o zemi nebo 
území nezávislé nebo pod poručenstvím, nesamosprávné nebo podrobené jakémukoli jinému omezení 
suverenity." 
Zdroj: http://www.un.org/en/universal-declaration-human-rights/  

 

http://www.un.org/en/universal-declaration-human-rights/

